

Protokół nr 1/2018
posiedzenia
Komisji Rewizyjnej
w dniu 12 stycznia 2018 r., w godz. 9⁰⁰ – 12⁰⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Nowak** otworzył posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
3. Zaopiniowanie projektów uchwał na XLIV Sesję Rady Powiatu w Białogardzie.
4. Wolne wnioski i zapytania.
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.2

Członkowie Komisji Rewizyjnej jednogłośnie przyjęli protokół nr 18/2017 z dnia 21 grudnia 2017 roku.

Ad.3

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na XLIV Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

- a) powierzenia Gminie Karlino realizacji zadania publicznego z zakresu bieżącego – letniego i zimowego utrzymania ulic powiatowych w granicach administracyjnych Gminy Karlino, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie powierzenia Gminie Karlino realizacji zadania publicznego z zakresu bieżącego – letniego i zimowego utrzymania ulic powiatowych w granicach administracyjnych Gminy Karlino.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie powierzenia Gminie Karlino realizacji zadania publicznego z zakresu bieżącego – letniego i zimowego utrzymania ulic powiatowych w granicach administracyjnych Gminy Karlino.

Przewodniczący Rewizyjnej – **Andrzej Nowak** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie powierzenia Gminie Karlino realizacji zadania publicznego z zakresu bieżącego – letniego i zimowego utrzymania ulic powiatowych w granicach administracyjnych Gminy Karlino.

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie powierzenia Gminie Karlino realizacji zadania publicznego z zakresu bieżącego – letniego i zimowego utrzymania ulic powiatowych w granicach administracyjnych Gminy Karlino, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

- b) ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu i zakresu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Białogardzkiego dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych i placówek niepublicznych, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu i zakresu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Białogardzkiego dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych i placówek niepublicznych.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu i zakresu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Białogardzkiego dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych i placówek niepublicznych.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Nowak** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu i zakresu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Białogardzkiego dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych i placówek niepublicznych.

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu i zakresu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Białogardzkiego dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych i placówek niepublicznych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

- c) uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018 wraz z autopoprawką, co przedstawiają **załączniki nr 4 i 5** do niniejszego protokołu.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Nowak** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018 wraz z autopoprawką.

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu, głosami:

2 za
1 przeciw

- d) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2018 – 2025 wraz z autopoprawką, co przedstawia **załącznik nr 6 i 7** do niniejszego protokołu.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2018 – 2025.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2018 – 2025.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Nowak** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2018 – 2025 wraz z autopoprawką.

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2018 – 2025, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu, głosami:

2 za
1 przeciw

Członek Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie – Andrzej Siwek składa wniosek formalny o przeniesienie środków finansowych (składki na Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych w Białogardzie) z rezerwy Powiatu i rozdysponowanie na inne cele.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Nowak** poddał pod głosowanie członkom Komisji wniosek formalny przedstawiony przez Andrzeja Siwka.

Komisja Rewizyjna nie przyjęła wniosku głosami:

1 za
2 przeciw

Ad.4

Członek Komicji – **Jerzy Bartman** poruszył temat pisma Pana Sawosza.

Sprawę wyjaśnił Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda.

Członek Komicji – **Andrzej Siwek** wnosi, aby zobaczyć pomieszczenia Centrum Dializa Szpital w Białogardzie.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** wyjaśnia, iż termin oględzin jest ustalany z Przedstawicielami Centrum Dializa.

Członek Komicji – **Andrzej Siwek** porusza temat konkursu na Dyrektora Sanepidu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** udziela szczegółowych wyjaśnień.

Przewodniczący Komicji Rewizyjnej – **Andrzej Nowak** zadał pytanie o tryb rozwiązania umowy z poprzednim Dyrektorem Sanepidu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** udziela odpowiedzi.

Ad.5

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Nowak** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokołowała

Oliwia Borkowska

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej

Andrzej Nowak